ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2017 ç. декабрь уйăхĕн 29-мĕшĕ  90 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 29 » декабря  2017 г. №90
деревня Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 19.02.2015 № 10 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

       В связи с изменением штатной структуры администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района  постановляет:
   1.Внести  в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 19.02.2015 № 10 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, и муниципальными служащими администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями 07.05.2015 №26) следующее изменение:

- приложение 2 к постановлению администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 19.02.2015 №10 изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                     Минаев Р.Р.
Приложение

к постановлению администрации
Кзыл-Чишминского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики

от 29.12.2017 № 90
Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы: глава   Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района;
2. Муниципальные служащие:  ведущий специалист - эксперт
_115780124